Pág. 1112
004255/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3915, de 01 de novembrode 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORES.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art.1º - Designar os servidores para atuar como Fiscais das Contratações, firmada
entre o Município de Marilândia c as empresas GENTE SEGURADORA S/A, LTI SEGUROSS/A,
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS E SEGUROS SURA S/A, conforme processo
nº 4255/2024 listados abaixo:

[ Taio Dadalio Partelli
—

Secretaria Municipal de Sande

Vital Elias Boldrini Secretaria Municipal de Educação
Milena Drago Pinto Gabincte Municipal

Tanildo Conceição Casio,|Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-s . Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia /ES, 01 de novembro de 2024.

“Assinado didiaimente por AUGUSTO
ASTOR! FERREIRA-122 22". Data:
Oititzo2a 16:47:40

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Data de Publicação
Bm 01/11/2004, | FIXADO NESTA
E o PRESENTERTO ONDA - É

DREFEITURA DI
p

Ê RODU—asimasrs ma em,OAMadiSeruunoa EGmara PassâmanPereira
Coordbnadora de Admissão, Gadasro

Fiscal do Contrato Fiscal do Contrato “orientação de Postal 2
Ciente em Ciente em[oWi fee

OB73/2024
EnioDetayfieifom

Edecontrato. Eae docanto ENEjente em CAMADA MNCIEA,

PE
NEARLANDIA

osytypzom en PEbo ingDaiMarcio Paier
Técnico Administrativo

Tua Angela Saveranini 05 - CEP 29725-000 - Marilândia ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao Qmarilandiaes.gov.br

Dr

vEnZIS|

6600

N

eueuoa

EzaG9UEIoFO-G92Q

A06-9PL18/08]L6S

SEU

[A

MSB'SS

Blpuejueia

may

sd

“assay

“aumento

opoussy